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股東週年大會投票結果

本公司董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公

司股東以投票表決方式正式通過為普通決議案。

茲提述華潤燃氣控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年四月二十八日之通函（「通

函」），內容有關（其中包括）(i)授出發行股份及購回股份之一般授權；及(ii)重選退任董
事之建議。除另有所指外，本公告所採用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司日期為二零一五年四月二十八日之股東週年

大會通告（「股東週年大會通告」）所載的所有決議案已於二零一五年五月二十九日舉行之

股東週年大會（「股東週年大會」）上獲本公司股東以投票表決方式正式通過為普通決議案。

於股東週年大會上提呈的普通決議案的投票詳情如下：

普通決議案

投票的股份數目

（概約百分比） 投票總數

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一四年十二月三十一

日止年度之經審核綜合財務報表與董事會

報告書及獨立核數師報告書。

1,937,581,219
(100.0000%)

0
(0.0000%)

1,937,581,219

2. 宣佈派發截至二零一四年十二月三十一日

止年度之末期股息每股 20港仙。
1,937,581,219
(100.0000%)

0
(0.0000%)

1,937,581,219

3.(1) 重選王傳棟先生為董事。
1,896,043,839
(97.9039%)

40,593,380
(2.0961%)

1,936,637,219

3.(2) 重選王添根先生為董事。
1,937,267,814
(99.9912%)

171,405
(0.0088%)

1,937,439,219

3.(3) 重選杜文民先生為董事。
1,833,800,419
(94.6438%)

103,780,800
(5.3562%)

1,937,581,219

3.(4) 重選陳鷹先生為董事。
1,638,310,776
(84.6634%)

296,777,064
(15.3366%)

1,935,087,840

3.(5) 重選王彥先生為董事。
1,812,021,412
(93.6038%)

123,819,807
(6.3962%)

1,935,841,219



3.(6) 授權董事會釐定董事酬金。
1,921,629,019
(99.9453%)

1,052,200
(0.0547%)

1,922,681,219

4. 重新委聘德勤・關黃陳方會計師行(香港執
業會計師)為核數師及授權董事會釐定核
數師酬金。

1,937,575,219
(99.9997%)

6,000
(0.0003%)

1,937,581,219

5A. 給予董事會一般授權以發行、配發及處理

不超過本公司現有已發行股份百分之二十

之本公司額外股份(「一般授權」)。

1,481,368,558
(76.5589%)

453,571,282
(23.4411%)

1,934,939,840

5B. 給予董事會一般授權購回不超過本公司現

有已發行股份百分之十之本公司股份(「購
回授權」)。

1,937,529,219
(100.0000%)

0
(0.0000%)

1,937,529,219

5C. 根據一般授權配發相等於按購回授權已購

回股份之額外股份數目。

1,483,688,163
(76.6116%)

452,949,056
(23.3884%)

1,936,637,219

於股東週年大會上，賦予股東權利出席股東週年大會及投票贊成及反對決議案之股份總數

為2,224,012,871股，相當於本公司於股東週年大會日期全部已發行股份。並無任何股份持
有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)

第13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市
規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

由於股東週年大會上50%以上的投票贊成相關普通決議案，故此所有普通決議案獲正式通
過。

本公司的股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司獲委任於股東週年大會上就點票一事擔

任監票人。

承董事會命

華潤燃氣控股有限公司

王添根

執行董事兼公司秘書

香港，二零一五年五月二十九日

於本公告日期，本公司的董事為執行董事王傳棟先生、石善博先生、葛彬先生及王添根先生；非執

行董事杜文民先生、魏斌先生、陳鷹先生及王彥先生；及獨立非執行董事黃得勝先生、于劍女士、

俞漢度先生及秦朝葵先生。


